
COMISION FORESTAL DEL ESTADO
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos 16/mar./2022

Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021
09:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$121,565.72$736,401.12 $857,966.84 $504,461.73 $504,461.73 -231,939.39INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$10,953,283.08$0.00 $10,953,283.08 $10,875,328.08 $10,875,328.08 10,875,328.08PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$3,165,074.13$108,004,443.00 $111,169,517.13 $111,169,517.13 $108,120,428.53 115,985.53TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$14,239,922.93$108,740,844.12 $122,980,767.05 $122,549,306.94 $119,500,218.34 10,759,374.22         Total
10,759,374.22         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$0.00 $10,953,283.08 $10,875,328.08 $10,875,328.08 10,875,328.08$10,953,283.08

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$108,004,443.00 $111,169,517.13 $111,169,517.13 $108,120,428.53 115,985.53$3,165,074.13

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$121,565.7270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$736,401.12 $857,966.84 $504,461.73 $504,461.73 -231,939.39

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$14,239,922.93         Total $122,980,767.05 $122,549,306.94 $119,500,218.34 10,759,374.22$108,740,844.12Z

         Ingresos Excedentes 10,759,374.22Z
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COMISION FORESTAL DEL ESTADO
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos 16/mar./2022

Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021
09:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

ING. ROSENDO ANTONIO CARO GOMEZ C.P. IRERI CAMPOS VALENCIA

DELEGADA ADMINISTRATIVADIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN FORESTAL DEL
ESTADO

C.P. OCTAVIO SANCHEZ BENITEZC.P. OCTAVIO SANCHEZ BENITEZ

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS
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